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Membri di diritto 
Parroco        don Giuseppe Guariglia 

Vicario parrocchiale      don Davide Di Cosmo 

Diacono permanente      Cosimo Gasparro 

Seminarista       Anselm Cancheon 

Seminarista       Daniel Mwinbangme 

Associazione Opera Marta e Maria    Annalisa Tedesco 

Associazione Oratorio ANSPI “Don Angelo Visconti” APS-ETS Antonio Di Cosmo 
 

 

 

Membri nominati 
➢ GRUPPI DI FORMAZIONE  

1. Gruppo ADULTI      Cinzia Zurlo 

2. Gruppo GIOVANI     coniugi Luigi Gallucci–Marialuisa Nardiello 

3. Gruppo GIOVANISSIMI     coniugi Beniamino Langone–Elisa Bergamo 
4. Gruppo GIOVANISSIMI JUNIOR   Antonio Di Cosmo 
 

 

➢ ORGANISMI PASTORALI DI SERVIZIO 

 CENTRO CARITAS  Annalisa Tedesco (referente) 

1. Accoglienza       Annalisa Tedesco 

2. Iniziative Caritative      Annalisa Tedesco 

3. Oratorio ANSPI “Don Angelo Visconti” 

    Centro Incontro 1. Animazione/Tempo Libero/Sport Anna Visconti – Francesco Bello – Antonio Matonti 

         Carmine Fiorillo – Giuseppe Fulgione 

    Centro Arcobaleno 1. Lab. Audio-Foto-Video Immagine Matteo Angeloro 

   2. Lab. Ballo in Gruppo  Patrizia Sodano 

   3. Lab. Comunicazioni Sociali Sito Web Monica Tedesco 

   4. Lab. Culturale Aiuto Scolastico Luisa Vesce – Maria Antonietta Farricella 

   5. Lab. Falegnameria Geppetto  Franco D’Incecco – Domenico Nobile 

   6. Lab. Musicale Armonia  Patrizia Di Lorenzo 

   7. Lab. Scenografia Creatività  Tania Gubitosi 
 

 

 CENTRO CATECHISTICO Anna Cardelli (referente) 

1. Catechismo Scuole Elementari e Medie   Anna Cardelli 

2. Preparazione Battesimo     Luciana Cappelli 

3. Preparazione Prima Confessione    Teresa De Leo 

4. Preparazione Prima Comunione    Anna Giarletta 

5. Preparazione Cresima     Anna Cardelli 

6. Preparazione Matrimonio     Cinzia Zurlo 
 

 

 CENTRO LITURGICO   Monica Tedesco (referente) 
1. Liturgia       Monica Tedesco 

2. Ministranti       Matteo Angeloro 

3. Ministri Straordinari della Comunione   Monica Tedesco 

4. Schola Cantorum      Patrizia Di Lorenzo 

5. Cappella Casarsa      Sabatino Bufano 
 

Segreteria Parrocchiale      Annalisa Tedesco 

Ufficio Amministrativo      Gerardo La Torraca – Franco Tomada 

Ufficio Legale       Matteo Angeloro 

Settore Manutenzione      Donato Petrosino – Franco Tomada 
 

 

 

Membri cooptati 
Angela Marano, Angela Voza, Anna Donnantuoni, Anna Palo, Annalisa Pacifico, Massimiliano Iuorio, Michele 

Biondi, Michele Funaro, Michelina Gagliardi, Morena Di Stanio, Raffaele Giordano, Teresa Mazzocchi 
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1. Angela Marano   

2. Angela Voza   

3. Anna Cardelli   

4. Anna Donnantuoni  

5. Anna Giarletta   

6. Anna Palo    

7. Anna Visconti   

8. Annalisa Pacifico  

9. Annalisa Tedesco  

10. Anselm Cancheon   

11. Antonio Di Cosmo  

12. Antonio Matonti  

13. Beniamino Langone  

14. Carmine Fiorillo  

15. Cinzia Zurlo   

16. Cosimo Gasparro  

17. Daniel Mwinbangme  

18. Davide Di Cosmo  

19. Domenico Nobile  

20. Donato Petrosino  

21. Elisa Bergamo   

22. Francesco Bello   

23. Franco D’Incecco  

24. Franco Tomada   

25. Gerardo La Torraca  

26. Giuseppe Fulgione  

27. Giuseppe Guariglia  

28. Luciana Cappelli  

29. Luigi Gallucci   

30. Luisa Vesce   

31. Marialuisa Nardiello  

32. Mariantonietta Farricella  

33. Massimiliano Iuorio  

34. Matteo Angeloro  

35. Michele Biondi   

36. Michele Funaro   

37. Michelina Gagliardi  

38. Monica Tedesco  

39. Morena Di Stanio  

40. Patrizia Di Lorenzo  

41. Patrizia Sodano   

42. Raffaele Giordano  

43. Sabatino Bufano  

44. Tania Gubitosi   

45. Teresa De Leo   

46. Teresa Mazzocchi 

 


